
RAPPORT DE TESTS FEDERAUX Fédération Française des Sports de Glace D'INITIATION 
Cristal de Danse 

Commission Sportive Nationale de Danse sur Glace 1er degré à Sème degré 

version du 1510912009 

Club organisateur: BELFORT - BEL - BELFORT A.S.M 

Wde 

licence 

r: .Jb 

232592 

234430 

216210 

233486 

221920 

222833 

216284 

217594 

222831 

219394 

222428 

222451 

233485 

217940 

217943 

221918 

215465 

221187 

221922 

222835 

217364 

219393 

218515 

209805 

220990 

229041 

236504 

221919 

215465 

215461 

238441 

201360 

234431 

234432 

223519 

Président du Jury Date 

1: er ~I_ 

Abegg 

Letondoz 

Royot 

Thouvenot 

De Thomasis 

Massez 

Benkhettab 

Bermon 

Casadei 

Combescot 

Debever 

Deneuville 

Mercier 

Nieto 

Terreaux 

Ba 

Ekici 

Gasser 

Jacquemin 

Massez 

Messmer 

Messmer 

Moinault 

Pichot 

Rigoulot 

Burner 

Pierre 

Delecluse 

Ekici 

Guillard 

Joffroy 

Lauria 

Leuenberger 

Lombard 

Maurice 

Nom el prénom 

C . dric Juhin 09/04/2010 

~~ 
Nom 

Date de 
2éme 3èmePrénom 

naissance 
1er 

l ieM::uif fJ . _ ~ ~~· ~ 1~_fl " 
Mélyssa 06/1 0/2000 

Maëlys 14/06/2003 

Jules 12/11/2003 

Léonie 29/01/2001 

Jeanne 18/10/2003 

Emilie 19/01/1996 

Kenza 01/07/2001 

Aymeline 09/02/2002 

Laora 12/01/2003 

Eva 23/02/2003 

Capucine 01/1112000 

Lise-Marie 10/01/2003 

Ketsia 01/12/1997 

Morgane 14/01/2003 

Ninon 10/08/2004 

Hawa 01/02/2003 

Louise 24/04/2004 

Tatiana 02/01/2001 

Kimy 28/03/2000 

Camille 08/10/1998 

Eloïse 05/12/2000 

Rosalie 21/10/2003 

Lana 26/07/2001 

Lestella 14/09/1999 

Emilie 24/05/2003 

Angéline 01/04/2005 OUI OUI NON 

Lucas 08/01/2004 OUI OUI OUI 

Méline 27/10/1999 NON 

Agathe 15/12/2006 NON 

Laurine 31/08/2004 OUI 

Aline 30/05/1999 OUI 

Lucie 04/01/2006 NON 

Audrey 16/03/2004 OUI 

Joséphine 26/08/2003 OUI 

Thomas 05/07/2002 OUI 

4ème 5ème 6éme 

" 
OUI NON 

OUI NON 

OUI NON 

OUI OUI 

OUI 

OUI OUI 

NON 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

NON 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

NON 

Destinataires 

original à M . COSNUAU Loïc 20, avenue de Tarente 29200 BREST 


photocopie conservée par le club organisateur 

photocopie envoyée au secrétariat du Comité Danse sur Glace de la Ligue 




RAPPORT DE TESTS FEDERAUX Fédération Française des Sports de Glace 
D'INITIAnON 

Cristal de Danse Commission Sportive Nationale de Danse sur Glace 
,er degré à 6ème degré 

version du 15/0912009 

Club organisateur: BELFORT - BEL - BELFORT A.S.M 

N° de 

licence 

555 Exemple 

23443 Ouassli 

230820 Rogala 

229554 Tourky 

230822 Jost 

222424 Bontemps 

222427 Debever 

223145 Ducasse 

220482 Grignon 

21 61 95 Mathieu 

215462 Paulin 

231290 Piquier 

223157 Reuter 

223520 Stock 

223142 Bruey 

223144 Bruey 

230242 Allemann 

23024~ Allemann 

236770 Protot 

236771 Protot 

237548 Dolle 

238036 Bezuit 

263845 BuHa 

230821 Casier 

234428 Djazoulii 

235 131 Kovalev 

234434 Peltier 

234436 Texier 

228742 Gasser 

232832 Manceau 

Président du Jury 
DateNom 81 prénom 

Cédric Juhin 

~ 
09/04/2010 

Nom Date de
Prénom 

naissance 
1er 2 

ème 

Lucie Marie Odette 12/05/1950 

Ezara 05/02/2004 

Lise 08/02/2003 

Jade 19/07/2005 

Ambre 21 /01/2004 OUI 

Lou 11 /02/2004 

Léon 05/0312004 

Lilou 09/ 11 /2004 

Elisa 29/04/2005 

Amélie 02/10/2004 

Angèle 05/05/2004 

Antoine 07/09/2004 

Ines 08/05/2004 

Aude 29/09/2004 

Emma 20/01/2004 

Lucie 10/0 1/2002 

Giulia 27/04/2005 OUI OUI 

Nina 02/05/2003 OUI OUI 

Pauline 17/10/2006 OUI NON 

Quentin 10/04/2004 OUI OUI 

Emilie 03106/2004 OUI OUI 

Cléa 10/0312005 OUI 

Olivia 25/05/2003 OUI 

Marilyn 07/04/2006 NON 

Dalia 31 /0312005 OUI 

Anatoli 17/05/2005 OUI 

Xavier 12/12/2004 OUI 

Quentin 14/07/2004 OUI 

Lisa 07/09/2005 

Camille 07/05/2002 

3 
ème 

oui 

OUI 

OUI 

NON 

NON 

NON 

4
ème Sème 6

ème 

non 

NON 

NON 

OUI 

NON 

OUI 

NON 

OUI 

OUI 

OUI 

NON 

OUI 

OUI 

NON 

-

Destinataires 
o ri g ina l à M . COSNUAU Loïc 20, aven ue de Ta rente 29200 BREST 


photocopie co nservée pa r le club o rgan isateur 

pho tocopie envoyée au secré ta ria t du Comi té Danse sur G lace de la Ligue 



