

Fédération Française des Sports de Glace
Commission Sportive Nationale de Danse sur Glace



RAPPORT DE TESTS FEDERAUX
D'INITIATION
Cristal de Danse
1^{er} degré à 6^{ème} degré
version du 15/09/2009

Club organisateur :

BELFORT - BEL - BELFORT A.S.M

Président du Jury Nom et prénom Cédric Juhin <i>(Signature)</i>			Date 09/04/2010	1 ^{er}	2 ^{ème}	3 ^{ème}	4 ^{ème}	5 ^{ème}	6 ^{ème}
N° de licence	Nom	Prénom	Date de naissance						
555	Exemple	Lucie Marie Odette	12/05/1950			oui	non		
232592	Abegg	Mélyssa	06/10/2000				OUI	NON	
234430	Letondoz	Maëlys	14/06/2003				OUI	NON	
216210	Royot	Jules	12/11/2003				OUI	NON	
233486	Thouvenot	Léonie	29/01/2001				OUI	OUI	
221920	De Thomasis	Jeanne	18/10/2003					OUI	
222833	Massez	Emilie	19/01/1996					OUI	OUI
216284	Benkhettab	Kenza	01/07/2001						NON
217594	Bermon	Aymeline	09/02/2002						OUI
222831	Casadei	Laora	12/01/2003						OUI
219394	Combescot	Eva	23/02/2003						OUI
222428	Debever	Capucine	01/11/2000						OUI
222451	Deneuville	Lise-Mane	10/01/2003						OUI
233485	Mercier	Ketsia	01/12/1997						OUI
217940	Nieto	Morgane	14/01/2003						NON
217943	Terreaux	Ninon	10/08/2004						OUI
221918	Ba	Hawa	01/02/2003						OUI
215465	Ekici	Louise	24/04/2004						OUI
221187	Gasser	Tatiana	02/01/2001						OUI
221922	Jacquemin	Kimy	28/03/2000						OUI
222835	Massez	Camille	08/10/1998						OUI
217364	Messmer	Eloïse	05/12/2000						OUI
219393	Messmer	Rosalie	21/10/2003						OUI
218515	Moinault	Lana	26/07/2001						OUI
209805	Pichot	Lestella	14/09/1999						OUI
220990	Rigoulot	Emilie	24/05/2003						OUI
229041	Burner	Angéline	01/04/2005	OUI	OUI	NON			
236504	Pierre	Lucas	08/01/2004	OUI	OUI	OUI	OUI		
221919	Delecluse	Méline	27/10/1999			NON			
215465	Ekici	Agathe	15/12/2006			NON			
215461	Guillard	Laurine	31/08/2004			OUI			
238441	Joffroy	Aline	30/05/1999			OUI	OUI		
201360	Lauria	Lucie	04/01/2006			NON			
234431	Leuenberger	Audrey	16/03/2004			OUI	NON		
234432	Lombard	Joséphine	26/08/2003			OUI			
223519	Maurice	Thomas	05/07/2002			OUI			

Destinataires

original à M. COSNUAU Loïc 20, avenue de Tarente 29200 BREST
photocopie conservée par le club organisateur
photocopie envoyée au secrétariat du Comité Danse sur Glace de la Ligue

Fédération Française des Sports de Glace
Commission Sportive Nationale de Danse sur Glace



RAPPORT DE TESTS FEDERAUX
D'INITIATION
Cristal de Danse
1^{er} degré à 6^{ème} degré

version du 15/09/2009

Club organisateur :

BELFORT - BEL - BELFORT A.S.M

Destinataires

original à M. COSNUAU Loïc 20, avenue de Tarente 29200 BREST
photocopie conservée par le club organisateur
photocopie envoyée au secrétariat du Comité Danse sur Glace de la Ligue